Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Jahnhalle 2
GoethestraBe
72116 Mdssingen

Handball Spieltag 42 in Mdssingen

Samstag, 21.11.2015

Verantwortlicher Verein: CVJM SG Méssingen/Belsen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:35

14:10

14:25

15:00

15:35

15:50

16:25

17:15

19:00

2x12,5 16
2x12,5 15
Andacht
2x12,5 17
2x12,5 14
15 min Pause
2x12,5 13
2x12,5 18
2x30min 584
659

Spielklasse

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde
mannliche A-Jugend
Runde

Manner Landesliga
2015/16

Gegner Ergebnis Schiedsrichter
CVJM Hagelloch a.K. : SG 4-5 Schiedsrichter SG
Méssingen/Belsen a.k. ' Méssingen/Belsen
CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : EK . Schiedsrichter SG
10:4 P
Bernhausen Méssingen/Belsen
CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : SG . Schiedsrichter SG
ra 4:2 L
Méssingen/Belsen a.k. Méssingen/Belsen
CVJM Hagelloch a.K. : EK Bernhausen 9:0 Sghlgdsrlchter SG
Méssingen/Belsen
CVJM Hagelloch a.K. : CVJM HB DuBlingen- . . Schiedsrichter SG
. 5:4 R
Gomaringen 1 Méssingen/Belsen
EK Bernhausen : SG Méssingen/Belsen 2.5 Schiedsrichter SG
a.k. ' Méssingen/Belsen
CVIM SG Mossingen/Belsen : EK 13:24 Tobias Klink Daniel Vollmer
Bernhausen
CVIM SG Mossingen/Belsen : EK 27:35 Alexander Sebrle Thomas Frisch
Bernhausen



