

Jahnhalle 2Goethestraße
72116 Mössingen

Handball Spieltag 42 in Mössingen

Samstag, 21.11.2015

Verantwortlicher Verein: CVJM SG Mössingen/Belsen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x12,5	16	weibliche E-Jugend Runde	CVJM Hagelloch a.K. : SG Mössingen/Belsen a.k.	4:5	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
13:35	2x12,5	15	weibliche E-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : EK Bernhausen	10 : 4	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
14:10	Andacht					
14:25	2x12,5	17	weibliche E-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : SG Mössingen/Belsen a.k.	4:2	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
15:00	2x12,5	14	weibliche E-Jugend Runde	CVJM Hagelloch a.K. : EK Bernhausen	9:0	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
15:35	15 min Pause					
15:50	2x12,5	13	weibliche E-Jugend Runde	CVJM Hagelloch a.K. : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	5:4	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
16:25	2x12,5	18	weibliche E-Jugend Runde	EK Bernhausen : SG Mössingen/Belsen a.k.	2:5	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
17:15	2 x 30 min	584	männliche A-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen : EK Bernhausen	13 : 24	Tobias Klink Daniel Vollmer
19:00		659	Männer Landesliga 2015/16	CVJM SG Mössingen/Belsen : EK Bernhausen	27 : 35	Alexander Sebrle Thomas Frisch